
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

SOCIĀLO  LIETU  KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Valkā 

 
2023.gada 13.februārī                                  Nr.1 
 
Sēde sasaukta pulksten 8:15 

Sēde atklāta pulksten 8:15  

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 

Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts 

 

Sēdi vada:   Dace Bašķe – Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja  
 
Sēdi protokolē: Ilva Asejeva – pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 

 
Sēdē piedalās  

deputāti: Gita Avote – Sociālo lietu komitejas priekšsēdētājas vietniece  
Vents Armands Krauklis – Sociālo lietu komitejas loceklis 
Andris Dainis – Sociālo lietu komitejas loceklis 

Sēdē nepiedalās 
deputāts: Sandra Pilskalne – Sociālo lietu komitejas locekle  

Vilmārs Vesingi – Sociālo lietu komitejas loceklis 
 

Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 

   Gints Stālmeisters – izpilddirektora vietnieks 

Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Ivo leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists  
 Natālija Dubrovska – Sociālā dienesta vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Zane Zariņa - Sociālā dienesta vecākā sociālā darbiniece darbā ar personu 
grupām 

    
Darba kārtība: 

1. Par sociālās aprūpes stundu likmes paaugstināšanu projektā „Vidzeme iekļauj” 
 

Deputāti, atklāti un vārdiski balsojot, PAR – 4 deputāti (D.Bašķe, G.Avote, V.A.Krauklis, A.Dainis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina Valkas novada pašvaldības Sociālo lietu komitejas sēdes Nr.1 

darba kārtību. 

 
 

1.§ 
Par sociālās aprūpes stundu likmes paaugstināšanu projektā „Vidzeme iekļauj” 

______________________________________________________________________________ 
(D.Bašķe) 

 
Ziņo, izklāstot iesnieguma (pielikumā) saturu, Z.Zariņa 
Debatē: D.Bašķe, I.Grandava, V.A.Krauklis 
Z.Zariņa informē, ka sakarā ar to, ka tika paaugstināta minimālā alga valstī, ierosina paaugstināt stundas 
algas likmi līdz 4.79 EUR. Paskaidro arī, ka projekta “”Vidzeme iekļauj” ietvaros pašvaldībai tiek 



 
 

2 
 

kompensēts 5.18 EUR par vienu stundu, tādējādi pašvaldības rīcībā paliks mazāka summa. Informē arī 
par to, ka pēc notikušās projekta sanāksmes, tika konstatēts, ka tiks palielināta arī vienas vienības izmaksa 
no 5.18 EUR/h uz prognozēto 5.56 EUR/h. 
I.Grandava informē, ka pēc Ministru Kabineta noteikumos noteiktā pašvaldībai jāslēdz uzņēmuma līgumi, 
kas jāizdara tuvākā laikā jau ar jaunajiem izcenojumiem, tāpēc domes lēmums šajā jautājuma nav 
nepieciešamas, norāda, ka šis ir tikai informatīvs jautājums.  
Sociālo lietu komiteja nolēma jautājumu nevirzīt izskatīšanai Finanšu komitejā, bet pieņemt zināšanai. 

 
 
Sēde slēgta pulksten 8.30 
 

Sēdes vadītājs:        Dace Bašķe 
 
 

Protokolēja:        Ilva Asejeva 
 
 

     


